

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 46115

**Stavba:** Přechod pro chodce na ul. Těšínské

JKSO:

Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:

Datum: 13.8.2016

Objednatel:

SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.

IČ:

64619036

DIČ:

CZ64619036

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

719 463,44

**Cena bez DPH**

**719 463,44**

DPH základní  
snížená

21,00%  
15,00%

ze  
ze

719 463,44  
0,00

151 087,32  
0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**870 550,76**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 46115

**Stavba:** Přechod pro chodce na ul. Těšínské

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: ##

Objednatel: SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>719 463,44</b>	<b>870 550,76</b>
01	Vedlejší a ostatní náklady	38 150,00	46 161,50
02	SO 101 - Chodník	534 791,54	647 097,76
03	SO 401 - Nasvětlení přechodu pro chodce	146 521,90	177 291,50

**Celkové náklady za stavbu** **719 463,44** **870 550,76**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Těšínské

**Objekt: 01 - Vedlejší a ostatní náklady**

JKSO:

Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:

Datum: 13.08.2016

Objednatel:

SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 150,00

**Cena bez DPH 38 150,00**

DPH základní	21,00%	ze	38 150,00	8 011,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 46 161,50**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Těšínské

**Objekt: 01 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: 13.08.2016

Objednatel: SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>38 150,00</b>
VRN-s - Vedlejší rozpočtové náklady	38 150,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 150,00
OST - Ostatní	15 000,00
<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>38 150,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Těšínské

**Objekt: 01 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: 13.08.2016

Objednatel:

SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice

Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**38 150,00**

### VRN-s - Vedlejší rozpočtové náklady

**38 150,00**

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**23 150,00**

1	K	R001	Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů, před zahájením stavebních	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
			1		1,000		

"POPIS:

"Zhotovitel zajistí aktualizaci vyjádření majitelů všech stávajících inženýrských sítí a následně zajistí vytýčení všech stávajících inženýrských sítí na staveništi navrhované kanalizace u jednotlivých správců a majitelů

2	K	R004	Dočasné dopravní značení vč. aktualizace	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00
			1		1,000		

"POPIS:

"Zřízení a instalace dočasné dopravní značení vč. případně aktualizace projektu dočasného dopravního značení, projednání a schválení s komisí.  
"Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení  
"Dokumentace dočasného dopravního značení bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD  
"Zhotovitel zajistí aktualizaci dopravního značení vč. projednání s příslušnými

3	K	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
			1		1,000		

"POPIS:

"Zřízení, instalace a ukotvení informační tabule s informacemi o konkrétní stavbě vč. následné likvidace"

4	K	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
			1		1,000		

"POPIS:

"Zajištění čištění komunikací po celou dobu realizace stavby"

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	R012	Vytýčení stavby	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
			1		1,000		
"POPIS:							
"Předmětem je vytýčení stavby							
"Dokumentace vytýčení místa stavby bude ověřena odpovědným geodetem.							
"Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.							
6	K	VRN-01	Výbudování, provoz a likvidace	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
			1		1,000		
"POPIS:							
"Sociální objekty:mobilní WC na stavbě - pronájem apod."							
7	K	VRN-02	Přechody z ocelových staveništních můstků vč. zábradlí k domům	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
OST - Ostatní 15 000,00							
8	K	R006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
			1		1,000		
"POPIS:							
"Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, vč. zakreslu tras a objektů do katastrální mapy							
"Předmětem je zaměření veškerých nadzemních i podzemních objektů, veškerých podzemních i nadzemních objektů, potrubních vedení a elektro							
"Dokumentace zaměření skutečného provedení stavby bude ověřena							
"Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.							
9	K	R009-1	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00
			1		1,000		
"POPIS:							
"Vypracování dokumentace skutečného provedení kompletní stavby do katastrální mapy."							
"Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zakreslení skutečného provedení stavby do originálu ověřené							
"Do katastrální mapy bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na							
"Dokumentace skutečného provedení stavby bude ověřena odpovědným							
10	K	R113	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	Kpl	1,000	4 250,00	4 250,00
11	K	R115	Ochrana inženýrských sítí při stavbě	Kpl	1,000	2 250,00	2 250,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Těšínské

**Objekt: 02 - SO 101 - Chodník**

JKSO:

Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:

Datum: 13.08.2016

Objednatel:

SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

534 791,54

**Cena bez DPH**

**534 791,54**

DPH základní

21,00%

ze

534 791,54

112 306,22

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**647 097,76**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přejechod pro chodce na ul. Těšínské

**Objekt: 02 - SO 101 - Chodník**

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: 13.08.2016

Objednatel: SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant:

PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>534 791,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	534 791,54
1 - Zemní práce	97 619,77
5 - Komunikace pozemní	137 836,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	224 032,50
997 - Přesun sutě	69 893,31
998 - Přesun hmot	5 409,36
<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>534 791,54</b>



# ROZPOČET

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Těšínské

Objekt: 02 - SO 101 - Chodník

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: 13.08.2016

Objednatel: SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**534 791,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**534 791,54**

#### 1 - Zemní práce

**97 619,77**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic "Technická zpráva "Situace "Řezy 41,0	m2	41,000	47,00	1 927,00
					41,000		
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm "Technická zpráva, Situace, Řezy "pod asfalt. plochou" 51,3+81,72 " pod zámk. dlažbou" 41,0 Součet	m2	174,020	42,00	7 308,84
					133,020		
					41,000		
					174,020		
3	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase "Technická zpráva, Situace, Řezy 51,3+81,72	m2	133,020	90,00	11 971,80
					133,020		
4	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v "Technická zpráva, Situace, Řezy 51,3+81,72	m2	133,020	126,00	16 760,52
					133,020		
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních "Technická zpráva "Situace "Řezy 20,4	m	20,400	80,00	1 632,00
					20,400		
6	K	122201102-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - výměnná vrstva "Technická zpráva, Situace, Řezy (95,37+83,58)*0,30	m3	53,685	180,00	9 663,30
					53,685		
7	K	122201109-1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - výměnná vrstva 53,685/2	m3	26,843	22,00	590,55
					26,843		
8	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	53,685	230,00	12 347,55

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Technická zpráva, Situace, Řezy		53,685		
					53,685		
9	K	162701109-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměnná	m3	322,110	24,00	7 730,64
					53,685*6		
					322,110		
10	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	4,572	30,00	137,16
			"Technická zpráva, Situace, Řezy				
			0,2*(5,28+13,62+3,96)		4,572		
			"4,572-1,956 (zemina odstranění z příkopů) = 2,616				
11	M	1-02	nákup podornice, vč. dovozu	m3	2,616	190,00	497,04
			"dle pol.č. 171101101" 2,616		2,616		
12	K	171201201-1	Uložení sypaniny na skládky - výměnná	m3	53,685	15,00	805,28
13	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - výměnná	t	96,633	220,00	21 259,26
					53,685*1,80		
					96,633		
14	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	178,950	18,00	3 221,10
			"Technická zpráva, Situace, Řezy				
			95,37+83,58		178,950		
15	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do	m2	16,300	8,00	130,40
			"Technická zpráva, Situace				
			7,8+8,5		16,300		
16	M	1-01	nákup ornice, vč. dovozu	m3	1,956	250,00	489,00
					16,3*0,12		
					1,956		
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu	m2	39,160	18,00	704,88
			"Technická zpráva, Situace				
			7,8+8,5+(5,28+13,62+3,96)*1		39,160		
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,783	150,00	117,45
19	K	185804514-1	Odplevelení ploch v rovině a svahu do	m2	16,300	20,00	326,00
			"Technická zpráva, Situace				
			7,8+8,5		16,300		
<b>5 - Komunikace pozemní</b>							<b>137 836,60</b>
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	153,350	125,00	19 168,75
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Řezy				
			95,37+83,58-11,4-14,2		153,350		
21	K	564871116-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl. 300 mm - výměnná vrstva	m2	178,950	180,00	32 211,00
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Řezy				
			95,37+83,58		178,950		
22	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	25,600	240,00	6 144,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 11,4+14,2		25,600		
23	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	25,600	22,00	563,20
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 25,6		25,600		
24	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	25,600	15,00	384,00
			25,60		25,600		
25	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného	m2	25,600	280,00	7 168,00
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 11,4+14,2		25,600		
26	K	577175132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ tl 80 mm š do 3 m z modifikovaného	m2	25,600	360,00	9 216,00
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 11,4+14,2		25,600		
27	K	596211213	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	121,630	220,00	26 758,60
28	M	592450070	dlažba zámková hladká kost šedá tl. 80	m2	93,500	210,00	19 635,00
			"Technická zpráva "Situace "Řezy 5,9+18,3+56,3+13,0		93,500		
29	M	592450000	dlažba zámková hladká kost černá tl. 80	m2	14,900	320,00	4 768,00
			"Technická zpráva "Situace "Řezy 14,9		14,900		
30	M	592451191	dlažba zámková reliéfní červená 20x10 tl. 80 mm	m2	11,770	430,00	5 061,10
			"Technická zpráva "Situace "Řezy 1,34+3,23+7,20		11,770		
31	M	592451180	dlažba zámková reliéfní šedá 20x10 tl.	m2	1,460	520,00	759,20
			"Technická zpráva "Situace "Řezy 1,46		1,460		
32	K	596211215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u klazení betonových dlažeb pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	121,630	25,00	3 040,75
			121,63		121,630		
33	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zátívkou	m	53,800	55,00	2 959,00
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 24,1+29,7		53,800		

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	9-03	Hutnická zkouška	kus	6,000	990,00	5 940,00
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			6		6,000		
35	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového	m	22,900	180,00	4 122,00
			"Technická zpráva				
			"Zábradlí				
			22,90		22,900		
36	M	553R	zábradlí ocelové + barva (TR 44,5, TR 28,0, zarážka pro slepeckou hůl)	m	22,900	1 280,00	29 312,00
37	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek	kus	1,000	250,00	250,00
38	M	404441020	značka svíslá B29 retroreflexní reflexní	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
			"Technická zpráva, Situace				
			1		1,000		
39	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek	kus	2,000	250,00	500,00
40	M	404442311	značka svíslá IP 6 retroreflexní RA2 na flourescenčním podkladu (umístění na sloupu VO	kus	2,000	1 720,00	3 440,00
			"Technická zpráva, Situace				
			2		2,000		
41	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	950,00	950,00
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			1		1,000		
42	M	404451651	sloupek směrový silniční ocelový černobílý nátěr pr. 0,1m, v. 1,9m	kus	1,000	290,00	290,00
43	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a	kus	1,000	950,00	950,00
44	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	445,00	445,00
			"Technická zpráva, Situace				
			1		1,000		
45	K	915111122-1	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	97,600	185,00	18 056,00
			"Technická zpráva, Situace				
			"V10d" 33,9+18,8+34,2		86,900		
			"V4" 10,7		10,700		
			Součet		97,600		
46	K	915111122-2	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry přerušované	m	19,400	132,00	2 560,80
			"Technická zpráva, Situace				
			"V2b" 19,40		19,400		
47	K	915121112	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící	m	80,600	132,00	10 639,20
			"Technická zpráva, Situace				
			"V4" 26,5+30,1+8,7+15,3		80,600		
48	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	21,000	280,00	5 880,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Technická zpráva, Situace "V7a" 7,0*3,0		21,000		
49	K	916111113-1	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25n-XF3 tl. min 100mm	m	49,500	270,00	13 365,00
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 21,6+27,9		49,500		
50	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	3,218	2 000,00	6 436,00
			49,500*0,065		3,218		
51	K	916241213-1	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25n-XF3 tl. min. 100mm	m	90,300	270,00	24 381,00
52	M	583803330	obrubník kamenný přímý žula, OP3	m	39,700	990,00	39 303,00
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 5,3+8,6+9,4+5,4+11,0		39,700		
53	M	583802070	krajník silniční kamenný, (bPP) žuta, KS2 16x20 x 30-80	m	50,600	470,00	23 782,00
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 3,68+17,56+6,5+5,28+13,62+3,96		50,600		
54	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	53,800	55,00	2 959,00
			"Technická zpráva "Situace "Řezy 24,1+29,7		53,800		
55	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	53,800	90,00	4 842,00
			"Technická zpráva "Situace "Řezy 24,1+29,7		53,800		
56	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových	m	20,200	320,00	6 464,00
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 16,2+4,0		20,200		
57	M	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	62,000	95,00	5 890,00
			20,200/0,33		61,212		
			"zaokrouhleno" 62		62,000		
58	K	938-02	Čištění stávajících vpustí	m	1,000	200,00	200,00
			"Technická zpráva 1		1,000		
59	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	20,200	115,00	2 323,00
			"Technická zpráva, Situace, Řezy 16,2+4,0		20,200		
60	K	966007112	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 250 mm	m	165,500	55,00	9 102,50
			"Technická zpráva, Situace 81,0+81,0+3,5		165,500		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

69 893,31

61	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	105,225	38,00	3 998,55
62	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 578,375	12,00	18 940,50
63	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	105,225	140,00	14 731,50
64	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,576	220,00	3 646,72

10,660+5,916

16,576

65	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	47,754	410,00	19 579,14
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

13,701+34,053

47,754

66	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	40,895	220,00	8 996,90
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

40,895

40,895

998 - Přesun hmot

5 409,36

67	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	67,617	80,00	5 409,36
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Těšínské

**Objekt: 03 - SO 401 - Nasvětlení přechodu pro chodce**

JKSO:  
Místo: Ostrava - Radvanice

CC-CZ:  
Datum: 13.08.2016

Objednatel:  
SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
PROJEKT 2010, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

-----  
Náklady z rozpočtu 146 521,90

-----  
Cena bez DPH 146 521,90

DPH základní 21,00% ze 146 521,90 30 769,60  
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

-----  
**Cena s DPH v CZK 177 291,50**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Těšínské

**Objekt: 03 - SO 401 - Nasvětlení přechodu pro chodce**

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: 13.08.2016

Objednatel: SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>146 521,90</b>
M21 - Elektromontážní práce	146 521,90
001 - REVIZE	1 225,00
002 - PSV SILNOPROUD	17 081,25
003 - SPECIF.PSV SILNOPROUD	13 204,40
004 - PSV KABELY	4 256,75
005 - SPECIF.PSV KABELY	7 742,70
006 - PSV UZEMNENI	5 224,00
007 - SPECIF.PSV UZEMNENI	3 252,90
008 - PSV SVITIDLA	3 844,75
009 - SPECIF.PSV SVITIDLA	24 000,00
010 - PSV NATERY	384,00
011 - SPECIF.PSV NATERY	550,00
012 - PSV ZEMNI PRACE	41 548,90
013 - SPECIF.PSV ZEMNI PRACE	5 857,25
014 - Ostatní náklady	14 860,00
015 - ROZVADECE	3 490,00
<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>146 521,90</b>



# ROZPOČET

Stavba: Přechod pro chodce na ul. Těšínské

Objekt: 03 - SO 401 - Nasvětlení přechodu pro chodce

Místo: Ostrava - Radvanice

Datum: 13.08.2016

Objednatel: SMO Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant: PROJEKT 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**146 521,90**

### M21 - Elektromontážní práce

**146 521,90**

#### 001 - REVIZE

**1 225,00**

1	K	38010001	Vychozí revize	hod	5,000	175,00	875,00
2	K	38010002	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	175,00	350,00

#### 002 - PSV SILNOPROUD

**17 081,25**

4	K	210010066	Trubka ocelova 51mm ul pevne	m	16,000	14,00	224,00
5	K	210100252	Ukončení kabelu	kus	4,000	40,00	160,00
6	K	210120001	Pojistka E27 do 25A,500V	kus	2,000	28,00	56,00
7	K	210204011	Stozar osvetlov bezpaticovy 6m	kus	2,000	2 250,00	4 500,00
8	K	210204104	Výložník 2,5m	kus	2,000	3 420,00	6 840,00
9	K	210204201	El.vyzbroj pro 1 okruh	kus	2,000	982,00	1 964,00
12	K	210-02	Montáže	hod	19,070	175,00	3 337,25

#### 003 - SPECIF.PSV SILNOPROUD

**13 204,40**

13	K	34571128	Trubka ocelova 51mm B	m	16,800	78,00	1 310,40
14	K	31673520	Stozar osv. bezpat. 6m zar.zinkovany A	kus	2,000	3 220,00	6 440,00
15	K	31677060	Vyložník 1-2500 zarove zinkovany A	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
16	K	34523420	Vložka poj E27 6A B	kus	2,000	195,00	390,00
17	K	34562041	Elektrovyzbroj 1-poj. A	kus	2,000	982,00	1 964,00

#### 004 - PSV KABELY

**4 256,75**

19	K	2108100140	Kabel AYKY 4Jx6 ul volne	m	110,000	22,00	2 420,00
20	K	2108100452	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevne	m	16,000	18,00	288,00
21	K	210-04	Montáže	hod	8,850	175,00	1 548,75

#### 005 - SPECIF.PSV KABELY

**7 742,70**

22	K	34111036	Kabel AYKY 4Jx16 ul volne	m	115,500	65,00	7 507,50
23	K	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B	m	16,800	14,00	235,20

#### 006 - PSV UZEMNENI

**5 224,00**

25	K	210220021	Vedení uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	110,000	32,00	3 520,00
26	K	210800549	Vodic CY 16 ul pevne	m	6,000	25,00	150,00
29	K	210-06	Montáže	hod	8,880	175,00	1 554,00

#### 007 - SPECIF.PSV UZEMNENI

**3 252,90**

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	34140968	Vodic CY 16 mm2 zelenozlutý- B	m	6,300	113,00	711,90
31	K	35441120	Pasek uzemnovací FeZn 30x4 mm/ B	kg	115,500	22,00	2 541,00

#### 008 - PSV SVITIDLA

3 844,75

33	K	210202012	Svitidlo montaz	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
36	K	210-08	Montáže	hod	1,970	175,00	344,75

#### 009 - SPECIF.PSV SVITIDLA

24 000,00

37	K	34844526	Svitidlo AMPERA MIDI ZEBRA	kus	2,000	12 000,00	24 000,00
----	---	----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

#### 010 - PSV NATERY

384,00

39	K	250060031	Nater stozaru	m2	4,800	80,00	384,00
----	---	-----------	---------------	----	-------	-------	--------

#### 011 - SPECIF.PSV NATERY

550,00

41	K	24621510	Material pro nater B	kus	2,000	275,00	550,00
----	---	----------	----------------------	-----	-------	--------	--------

#### 012 - PSV ZEMNI PRACE

41 548,90

43	K	460010024	Vytyc tra kabel ved v zast prostoru	km	0,070	8 500,00	595,00
44	K	460030011	Sejmuti drnu	m2	24,500	38,00	931,00
45	K	460050602	Jama stoz vykop rucne zem4	m3	1,500	1 950,00	2 925,00
46	K	460200154	Kabel ryhy s 35 hl 80 zem4	m	70,000	220,00	15 400,00
47	K	460100003	Pouzdrovy zaklad 400x1800	kus	2,000	1 920,00	3 840,00
48	K	460120002	Zahoz jamy zem4	kus	2,000	180,00	360,00
49	K	460560154	Zahoz ryhy s 35 cm hl 80 cm zem4	m	70,000	50,00	3 500,00
50	K	460120061	Odvoz zeminy	m3	4,900	840,00	4 116,00
51	K	460120082	Nasyp zeminy zem4	m3	14,700	15,00	220,50
52	K	460300006	Hutneni zeminy do 20 cm	m3	14,700	27,00	396,90
53	K	460420022	Zri kab loz bez zakr 35/10 cm pis	m	70,000	30,00	2 100,00
54	K	460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm	m	70,000	12,00	840,00
55	K	460510021	Kab chránička PVC 61mm	m	70,000	48,00	3 360,00
56	K	460620001	Polozeni drnu	m2	24,500	65,00	1 592,50
57	K	460620006	Oseti povrchu travou	m2	24,500	18,00	441,00
58	K	460620014	Provizorni uprava terenu zem4	m2	24,500	38,00	931,00

#### 013 - SPECIF.PSV ZEMNI PRACE

5 857,25

60	K	14125321	Chránička 61mm A	m	70,000	37,00	2 590,00
61	K	14125326	Pútená chránička 110	m	4,000	296,00	1 184,00
62	K	6005923	Pisek A	m3	2,450	585,00	1 433,25
63	K	6005924	Folie A	m	70,000	5,00	350,00
64	K	6005926	Travní smes A	kg	2,000	150,00	300,00

#### 014 - Ostatní náklady

14 860,00

66	K	50435101	Vypinani site	hod	2,000	2 800,00	5 600,00
67	K	50435105	Komplexni vyzkouseni-oziveni	hod	2,000	980,00	1 960,00
68	K	50435108	Montazni mechanismy montaz	hod	5,000	650,00	3 250,00
69	K	50435105.1	Geodeticke zamereni	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
70	K	50435106	Mereni intenzity osvetleni	kus	1,000	1 850,00	1 850,00

#### 015 - ROZVADECE

3 490,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	35714513	Pojistková skříňka na sloupu vč. jištění	kus	2,000	1 220,00	2 440,00
73	K	35714513.1	Přepojení stávajícího kabelu AES	hod	6,000	175,00	1 050,00

--	--	--	--	--	--	--	--